PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Iv" 029, DE 10 DE TAMIRO DE 2022,

DESLIGA A SERVIDORA INATIVA
EDELCI DO NASCIMENTO COSTA

CHAVES DA FONSECA .

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃ0, no uso das atribuições que
the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a certidão de óbito n'098095 01 55 2022 4 0A027 250
0ü09572 44, atestando o falecimento da servidora inativa em29ll2l20zl.

RESOLVE:

Art. lo. Desligar a servidora inativa, matricula n" 562815 do quadro de

servidores inativos deste Município a contar de 291 l2l2A2l .

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos dez (10) dias do mês de janeiro do ano de

dois mil e vinte e dois (2022).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e

Leonu
Sec.

Leonara Hubner

Secretária de Administração
em substituição